
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 29 de junho de 2020 Ano IV - Edição nº 00759 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8857F5B69B0D446AFB94DC3D42D33CEC



segunda-feira, 29 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00759 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• EXTRATO CONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO 004D-COVID-19/2020.

• TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO Nº 04. CONTRATO Nº 001IN/2017

• TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO Nº 04. CONTRATO Nº 001PP/2017.

• CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 004DI/2020.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8857F5B69B0D446AFB94DC3D42D33CEC



segunda-feira, 29 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00759 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

EXTRATO CONTRATO 
 

Dispensa de Licitação 004D-COVID-19/2020 
 
Contrato nº 004D-COVID-19/2020. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE 

SAÚDE. Contratado: REDE ABERTA DAS ORGANIZAÇÕES DA 

SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA DE CAMAÇARI. Valor Mensal: R$ 

364.152,62. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

EM GESTÃO DA UNIDADE DE REFERÊNCIA COVID-19, 

CONTEMPLANDO RECURSOS HUMANOS, SERVIÇOS 

ASSISTENCIAIS, SUPRIMENTOS ADMINISTRATIVOS E MÉDICO 

OPERACIONAIS. Fundamento Legal: art. 4º da Lei no 13.979/20. Assinatura: 

26/06/2020. Vigência: 06 meses. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 

 
 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C8920849E45CFAF8391368EB70B07898

segunda-feira, 29 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00759 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 29 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00759 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
 

Termo Aditivo de Supressão nº 04. Contrato nº 001IN/2017. Data do Aditivo: 02/03/2020. Contratada: ALCONTA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO 
PÚBLICA. Objeto: Suprimir do objeto contratual os serviços constantes da “CLÁUSULA SEGUNDA”, referente ao Termo Aditivo de Prazo nº 01, de 12/01/2018. Valor 
da redução: R$ 81.592,00, (12,72%). Data do Contrato: 13/01/2017. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito Municipal. 

 

 

                                                                 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C569125C0B42A9B2EF82A935DCBC8EFF

segunda-feira, 29 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00759 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 29 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00759 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
 

Termo Aditivo de Supressão nº 04. Contrato nº 001PP/2017. Data do Aditivo: 02/06/2020. CONTRATADO: INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS – IPM – 
BRASIL. OBJETO: Suprimir do objeto contratual os serviços de “Digitalização de Documentos”, que corresponde ao Lote 02 do Contrato. Valor da redução: R$ 
49.000,00 (33,65%). Data do Contrato: 06/02/2017. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito Municipal. 

 

 

                                                                 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
556894B45E2E582151C9D12AD4BBDD81

segunda-feira, 29 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00759 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 29 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00759 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 004DI/2020 

DISPENSA DE LICITAÇÃO DE IMÓVEL 

 

Contrato de Locação de Imóvel nº 004DI/2020. Contratante: Fundo Municipal de Saúde. Contratado: BERNARDO COÊLHO RIBEIRO OLIVEIRA E JOÃO ANTONIO 
COÊLHO RIBEIRO OLIVEIRA. Valor Mensal: R$ 1.600,00. Espécie: Locação. Objeto: Locação de Imóvel destinado à Instalação da Vigilância Sanitária e do Setor de 
Endemias. Assinatura: 08/05/2020. Vigência: 08/05/2020 a 08/01/2021. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito Municipal / Francielle Novaes Dourado – Secretária 
Municipal de Saúde. 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8857F5B69B0D446AFB94DC3D42D33CEC


		2020-06-29T16:06:59-0300




